埼玉県整形外科医会学術講演会

～プログラム～

 情報提供  19:30

 活性型ビタミンD3製剤   「エディロール」最新情報  中外製薬株式会社

 特別講演  20：00～21：00

  座長：医療法人社団 泰昇会 さめしま整形外科
                             院長  鮫島 弘武先生

『 ビタミンDの新時代 』

大阪市立大学大学院医学研究科

               高齢者運動器変性疾患制御講座 特任教授
               白浜医療福祉財団 骨リウマチ疾患探索研究所 所長

                                     小池 達也 先生

      日時 ： 2013年5月29日（水） 19時30分～
      会場 ： 浦和ロイヤルパインズホテル
             ４Ｆ「ロイヤルクラウン」
       埼玉県さいたま市浦和区仲町2-5-1  TEL ０４８－８２７－１１１１

＊ 講演会終了後に情報交換の場をご用意しております。

共催： 埼玉県整形外科医会/ 中外製薬株式会社

謹啓
  時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
 厚くお礼申し上げます。さて、この度 下記の通り学術講演会を開催させて頂きます。
  ご多忙とは存じますが、御出席いただけますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
                                                   謹白

  【日本医師会生涯教育講座認定】

【日本整形外科学会教育研修

  N-01整形外科基礎科学 N-04代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む） 1単位 】

総括    埼玉県整形外科医会 会長

       医療法人欅会  林整形外科  院長 林 承弘先生

浦和ロイヤルパインズホテル
住所：埼玉県さいたま市浦和区仲町２－５－１
                      TEL：048-827-1111